АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.11.2021                                                                                           № 688

г. Оха

О внесении изменений в

постановление  «О реорганизации

Муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения школа-интернат с.

Некрасовка путем присоединения

к нему Муниципального

казенного общеобразовательного

учреждения начальная

общеобразовательная школа с.

Москальво в качестве филиала»,

утвержденное администрацией

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

02.06.2021 № 354

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава  муниципального

образования городской округ «Охинский»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление  «О реорганизации

Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения школа-

интернат с. Некрасовка путем присоединения к нему Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения начальная

общеобразовательная школа с. Москальво в качестве филиала»,

утвержденное администрацией муниципального образования городской

округ «Охинский» от 02.06.2021 №354:

 - в наименовании постановления  после слов «Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения начальная

общеобразовательная школа с. Москальво» исключить слова «в качестве

филиала»;

 - в преамбуле постановления после слов «Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа с.

Москальво» исключить слова «в качестве филиала»;

 - в п.1 постановления после слов «Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа с.

Москальво» исключить слова «в качестве филиала».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте  администрации  www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Захарову Я.А.

И.о. главы муниципального образования                         Я.А. Захарова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/